22/09/2021 14:23 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2009475

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2009475 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 4 / 2021 - ASS/CTF (11.02.03)

Nº do Protocolo: 23111.041066/2021-85

Teresina-PI, 22 de Setembro de 2021

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 2/2021 - CCTA/CTF de solicitação
encaminhado pela Coordenação do Curso Técnico em Agropecuária,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores docentes e discentes abaixo mencionados para comporem a
Comissão Organizadora da Semana do Curso Técnico em Agropecuária 2021, que
ocorrerá no período de 05 a 07 de outubro de 2021, nos horários das 19h às 21h, em
ambiente virtual do Google Meet, sem ônus para a Instituição, conforme segue:

Presidente:

Alexandre Ribeiro Araújo

Membros Docentes:

Maria da Conceição Bezerra da Silva Matias

Laurielson Chaves Alencar

Josimari Regina Paschoaloto

Deyse Naira Mascarenhas Costa

Jackelline Cristina Ost Lopes

Membros Discentes:

Yasmin Veloso Costa

Bianca Rodrigues Conrado de Amorim

Gisele Reis da Costa

Ester Gomes Reis da Silva

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no portal
www.ufpi.br/portarias-ctf e será válida até 08/10/2021.

Art. 3º - REVOGA a Portaria PORTARIA Nº 3 / 2021 - ASS/CTF, de 22.09.2021.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

http://www.ufpi.br/portarias-ctf

22/09/2021 14:23 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2009475

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2009475 2/2

(Assinado digitalmente em 22/09/2021 14:07 )
RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS

DIRETOR
Matrícula: 2516120

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: ade0370c3a

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf